
Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice ! 

Na podstawie: Ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. ustaw z 2019 r. 

poz.1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248 oraz z 2020 r. poz. 374), 

wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego  

z dnia 25 sierpnia 2020r. 

 

Prosimy o uważne zapoznanie się z najważniejszymi zasadami,  

które będą obowiązywały całą społeczność przedszkolną od 1 września 2020r. 

w obecnej sytuacji związanej z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się  COVID-19. 

 

1. Od 1 września 2020r. Przedszkole nr 83 będzie otwarte w godzinach 6.30 – 16.30                   

Praca grupy będzie wynosiła maksymalnie 10 godzin, w przypadku grup 1 i 7 maksymalnie 9 

godzin 7.00 – 16.00. Przedszkole  w miarę możliwości zapewni taką organizację pracy,                   

aby uniemożliwić stykanie się poszczególnych grup dzieci podczas przyprowadzania                           

do placówki/odbioru dzieci oraz w czasie ich pobytu w przedszkolu i na placu zabaw.  

2. W salach, w których będą przebywać dzieci nie będzie przedmiotów i sprzętu, którego nie 

można skutecznie zdezynfekować lub uprać. Wykorzystywane przez dzieci do zabawy 

przedmioty będą dezynfekowane po zakończonej zabawie. (Rodziców, których dzieci są 

alergikami, lub w przeszłości dzieci miały reakcje alergiczne na środki czystości informujemy 

iż dezynfekcja jest wymagana). Sale zabaw będą wietrzone co najmniej raz na godzinę. 

3. Dzieci nie mogą przynosić z domu do przedszkola zabawek i niepotrzebnych przedmiotów. 

4. Do przedszkola wchodzimy: grupa 1, 2, 3 i 4 pierwszymi drzwiami od strony furtki,                

grupa 5, 6, 7 -  drugimi drzwiami. Drzwi będą oznaczone.                                                               

Dzieci z grupy 1 w godzinach  6.30 - 7.00 oraz 16.00 - 16.30 będą przebywać w sali grupy 2. 

Dzieci z grupy 7 w godzinach  6.30 - 7.00 oraz 16.00 - 16.30 będą przebywać w sali grupy 6. 

5. Rodzice/opiekunowie przyprowadzający/odbierający dzieci do/z przedszkola zobowiązani 

są zachować dystans społeczny – min. 1,5 metry w odniesieniu do pracowników przedszkola                  

jak i innych dzieci i ich rodziców, poruszać się zgodnie ze wskazówkami personelu 

przedszkola. Na teren przedszkola może wejść tylko jeden rodzic/opiekun do jednego dziecka 

(w przypadku rodzeństwa również jeden rodzic).  Rodzice/opiekunowie po wejściu                        

do przedszkola zobowiązani będą do zdezynfekowania rąk.                                                                             

Bardzo prosimy o ograniczenie czasu przebywania w szatni do niezbędnego minimum. 

Rodzice oddający dziecko pod opiekę nauczyciela nie mogą wchodzić do sali dydaktycznej.  

Kontakt z nauczycielem będzie tylko drogą e-mailową lub telefoniczną.                                               

W przypadku trudności rozstania dziecka z rodzicem i  konieczności uspokojenia dziecka 

przez rodzica należy opuścić szatnię wraz z dzieckiem i udać się we wskazane przez 

pracownika przedszkola miejsce (hol przedszkola) w celu umożliwienia kolejnemu rodzicowi 

oddania swojego dziecka pod opiekę nauczyciela.                                                                                         

Dzieci będzie można przyprowadzać do godziny 8:30.  Przedszkole będzie zamykane 

punktualnie o godzinie 8:30. Hole i szatnie będą dezynfekowane a następnie do sal będzie 

dostarczany posiłek. W godzinach popołudniowych przedszkole będzie otwierane                      

od godziny 14:30, po zakończeniu czynności związanych ze sprzątaniem po podwieczorku.                       



Bardzo ważne jest punktualne przyprowadzanie i odbieranie dzieci. Zasady odbioru 

dziecka będą wyglądały tak samo jak w przypadku przyprowadzania dziecka.  

Przebywając na terenie przedszkola rodzice muszą rygorystycznie przestrzegać wszelkich 

środków ostrożności: osłona ust i nosa, rękawiczki jednorazowe lub dezynfekcja rąk. 

6. Do przedszkola mogą uczęszczać wyłącznie dzieci zdrowe - dziecko nie może mieć 

żadnych objawów chorobowych np. kaszel, katar, także alergiczny, gorączka.                      

Przedszkole posiada termometry bezdotykowe. Dzieci będą miały mierzoną temperaturę ciała 

jeśli nauczyciel uzna to za konieczne w przypadku wystąpienia niepokojących objawów 

chorobowych. Dzieci do/z przedszkola muszą być przyprowadzane/odbierane przez 

osoby zdrowe. Jeżeli w domu przebywa osoba na kwarantannie lub izolacji w 

warunkach domowych nie wolno przyprowadzać dziecka do przedszkola.  

7. Jeżeli dziecko będzie manifestowało, przejawiało niepokojące objawy choroby będzie 

odizolowane od innych dzieci w odrębnym pomieszczeniu i pozostanie pod opieką 

wyznaczonego przez dyrektora pracownika przedszkola do czasu przyjazdu rodzica.                 

Rodzic zostanie niezwłocznie powiadomiony o powyższym w celu pilnego odebrania 

dziecka z przedszkola. 

8. Rodzice mają obowiązek zadbać o odpowiednią odzież dla dziecka dostosowaną                          

do panujących  warunków atmosferycznych ze względu na zalecany jak najdłuższy pobyt 

dzieci na świeżym powietrzu (czyli zaopatrzyć dziecko w dodatkowe np. spodnie, bluzki, 

swetry, czapki chroniące głowę przed promieniami słonecznymi) . 

 

 


